
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
БЕЛЕОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН«КОРОЧАНСКИЙ РАЙОН)

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ 
КЩЕЕВСКОЕО СЕЛЬСКОЕО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

22 мая 2019 года №48

Об утверждении Порядка
предоставления налоговых льгот по 
земельному налогу инвесторам
инвестиционных проектов на территории  
Кощ еевского сельского поселения

В соответствии с Федеральным законом № 131 -ФЗ от 06 октября 2003 
года «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации), Налоговым Кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом № 39-ФЗ от 25 февраля 1999 года«Об инвестиционной 
деятельности в Российской Федерации, осуществляемой в форме 
капитальных вложений), Уставом Кощеевского сельского поселения 
муниципального района «Корочанский район) Белгородской области, в целях 
повышения эффективности экономического развития Кощеевского сельского 
поселения за счет привлечения инвестиций в сферу материального 
производства, стимулирования инвестиционной активности 
предпринимателей, земское собрание Кощеевского сельского поселения 
р е ш и л о :

1. Утвердить Порядок предоставления налоговых льгот по земельному 
налогу инвесторам инвестиционных проектов на территории Кощеевского 
сельского поселения (прилагается).

2. Утвердить форму налогового соглашения, заключаемого с 
пользователем налоговых льгот (прилагается).

3. Обнародовать настоящее решение в порядке, определенном Уставом 
Кощеевского сельского поселения.

4. Разместить настоящее решение на официальном сайте органов 
местного самоуправления муниципального района «Корочанский район) 
Белгородской области http:// www.korocha.ru/.

Глава Кощ еевского сельского поселения

http://www.korocha.ru/

